[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.05.2020 № 19
	Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное  самоуправление

         В соответствии с решением Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 17.02.2020 № 5  «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Богдановском сельском поселении Холм – Жирковского района Смоленской области», рассмотрев обращения инициативной группы граждан территориального общественного самоуправления д. Комягино,

д. Горюны, д. Быково об упразднении территориального общественного самоуправления д. Комягино, д. Горюны, д. Быково; инициативной группы граждан  территориального общественного самоуправления д. Мартыново, д. Исаково,
д.  Киселево, д. Острожок, д. Рыкшино, д. Матренино об изменении границ и наименования территориального общественного самоуправления д. Мартыново,

д. Исаково, д.  Киселево, д. Острожок, д. Рыкшино, д. Матренино Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:

         1.1. по обращению инициативной группы жителей территориального общественного самоуправления д. Мартыново, д. Исаково, д.  Киселево,
д. Острожок, д. Рыкшино, д. Матренино
- территория деревни Мартыново (согласно приложению № 1);
         1.2. – территория д. Верховье улица Центральная (согласно приложению № 2);.

        2. По обращение инициативной группы граждан территориального общественного самоуправления д. Комягино, д. Горюны, д. Быково

          - упразднить территориальное общественное самоуправления д. Комягино,
д. Горюны, д. Быково.
           3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Томского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 14 января 2008 г. №5 «Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Томском сельском поселении Холм-Жирковского района Смоленской области»

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                             В.М. Персидский
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

от 25.05.2020 № 19
Границы территориального общественного самоуправления деревни Мартыново Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

[image: image2.png]— Cxema . MapTbiHOBO

Ha a. Octpoxok 0,5 km

@ ononeu 23m

_28m 5 41w 37m 23m
e T

p. TpyGOTHS
Ha c. Bepxosbe 0,5 km

Приложение № 2
к решению Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

от 25.05.2020 № 19
Границы территориального общественного самоуправления деревни Верховье улица Центральная Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

(прилагается схема)

[image: image3.png]Cxema c. BepxoBbe

Ha . MapTbiHoBo 0,5 kv Ha f. OcTpoxok 0,5 km o 50 MY 35 km

W
I
12 M
16m
/ 16w
42m

2,
p. Tpy6oTHS -
BogoHan.

- BawHs

32

3m 16m
e (50
32w [pOTUBONOK.

mapaHT
300m

36m

34m

p. TpyBOTHS